

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
Wydział Wzrostu i Organizacji Pozarządowych

Wolnytel: 29 -11- 2016

Podpis.....

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
Departament Spraw Społecznych  
SEKRETARIAT

Wolnytel: 29 -11- 2016

L.dz. 7528/11/2016

DS  
23.11.16

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	WSPIERANIE ROZWOJU WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH			
4. Tytuł zadania publicznego	POMOC ŻYWNOŚCIOWA DLA DOLNEGO ŚLĄSKA			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	21.12.2016	Data zakończenia	31.12.2016

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	NAZWA OFERENTA - POLSKI CZERWONY KRZYŻ; FORMA PRAWNA - STOWARZYSZENIE; NR W KRS: 0000225587; DATA WPISU, REJESTRACJI I LUB UTWORZENIA - 24.01.2005; NIP 526-025-04-81; REGON: 007023731; ADRES SIEDZIBY: 00-561 WARSZAWA, UL. MOKOTOWSKA 14; WOJ. MAZOWIECKIE, GMINA - WARSZAWA ADRES KORESPONDENCYJNY: DOLNOŚLĄSKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA, UL. BUJWIDA 34, 50-345 WROCŁAW, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE, GMINA - WROCŁAW NIP: 896-10-00-287; REGON: 007023731-00455			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	DYREKTOR - JERZY GIERCZAK GŁÓWNA KSIĘGOWA - DOROTA JODZIS (TEL KOM. 501 201 308) TELEFON: 71 3280254; FAKS: 71 3280254 E-MAIL: wroclaw.sekretariat@pck.org.pl http://www.wroclaw.pck.pl NAZWA BANKU: MILLENIUM BANK NR RACHUNKU BANKOWEGO: 3811602202000000249870083			

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

### **PRZEKAZANIE NAJUBOŻSZYM MIESZKAŃCOM DOLNEGO ŚLASKA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH W RAMACH PROGRAMU FEAD 2016.**

W ramach programu wydawane będą artykuły spożywcze takie jak: cukier, makaron, mleko, olej, szynka, ryż, kasza jęczmienna, płatki kukurydziane, groszek z marchewką, koncentrat pomidorowy, gulasz, dżem truskawkowy. Wszystkie wyżej wymienione produkty spożywcze pochodzą z zasobów Agencji Rynku Rolnego w ramach programu FEAD 2016. Żywność przekazywana będzie osobom ubogim za pośrednictwem Ośrodków Pomocy Społecznej

Niniejszy Program jest krajowym programem operacyjnym oferującym podstawową pomoc materialną w postaci żywności. Istotą i celem jest wyrównywanie poziomu życia, poprzez udzielanie najuboższym mieszkańcom wspólnoty europejskiej, realnego i sensownego wsparcia w formie przekazania produktów spożywczych. W Polsce w ostatnich latach liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym wynosiła 26,7% w stosunku do całej ludności wobec 24,8% średnio w UE. Polska pomimo wyraźnej poprawy w zakresie warunków życia nadal należy do krajów o wysokim poziomie zagrożenia ubóstwem. Ubóstwem skrajnym zagrożone są przede wszystkim osoby bezrobotne, a także utrzymujące się z rent. Takim stanem zagrożeni są częściej ludzie młodzi, w tym dzieci, wskaźnik ten wynosił około 10%. Grupą osób zagrożonych ubóstwem skrajnym są rodziny wielodzietne i niepełne. Wskaźnik zagrożenia ubóstwem dla rodzin niepełnych wynosił 8% i wzrastał w przypadku większej liczby dzieci. Ryzyko zagrożenia ubóstwem skrajnym zwiększa się w gospodarstwach domowych z osobami niepełnosprawnymi. Program PCK wspiera osoby i rodziny deprivacji materialnej, która polega na braku możliwości zaspokojenia potrzeb żywnościowych.

Poziom i zakres oferowanej przez Organizację pomocy żywnościowej w szerokim asortymencie towarowym dla każdej osoby objętej programem FEAD wpisuje się w cele programu i stanowi odczuwalną pomoc dla najuboższych osób i rodzin.

Adresatem zadania publicznego są osoby dotknięte ubóstwem, w tym rodziny wielodzietne, bezrobotni, osoby samotne, w podeszłym wieku, niepełnosprawne, bezdomne.

Do planowanych działań w zakresie realizacji zadania publicznego należeć będzie przyjmowanie transportów od producentów, zgodnie z harmonogramem miesięcznym otrzymanym z Agencji Rynku Rolnego, informowanie Ośrodków Pomocy Społecznej o terminie dostawy produktów, wydawanie żywności zgodnie z listą potrzebujących.

Celem Programu jest ograniczenie zjawiska niedożywienia dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych, o niskich dochodach lub znajdujących się w trudnej sytuacji oraz osób dorosłych, w szczególności osób samotnych, w podeszłym wieku, chorych, niepełnosprawnych, bezrobotnych i bezdomnych. Tej grupie społecznej zostanie udzielona pomoc charytatywna w postaci przekazania żywności.

Do przewozu żywności wykorzystane zostaną samochody dostawcze DOO PCK – 3szt

W projekcie wezmą udział osoby z wieloletnim doświadczeniem m.in. Główna Księgowa, Koordynator ds. organizacyjnych, Specjalista ds. Kadr, Magazynier, Kierowcy, Pomocnicy

### **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Realizując Unijny Program Pomocy Żywnościowej FEAD 2016 pomagamy najbardziej potrzebującym mieszkańcom Dolnego Śląska. Często jest to jedyna taka pomoc jaka do nich dociera. Akcja nieodpłatnej dystrybucji żywności

